

FORNITORE

Sirti S.p.A.
P.IVA: IT04596040966
C.F.: 04596040966
Via Stamira d'Ancona, 9
20127 - Milano (MI) - IT
Telefono: 0295881
sirtispa@sirti.legalmail.it

CLIENTE

CITYTEL SISTEM S.R.L.
P.IVA: IT05810491216
C.F.: 05810491216
Via Macedonia 120 120
80049 - Somma Vesuviana (NA) - IT

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
0050	FENDER 7X10/14 OPEN FIBER BLU Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	1.500	M	1,80 €	-	2.700,00 €	22 %	-
0051	POZZETTO 90X70 ELEMENTO BASE Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	4	NR	46,60 €	-	186,40 €	22 %	-
0052	ANELLO POZ.90X70 X CH.80X70 C. BOCC Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	4	NR	29,53 €	-	118,12 €	22 %	-
0053	ELEMENTO SOPRALZO 20 CM POZ.90X70 Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	4	NR	23,56 €	-	94,24 €	22 %	-
0054	CHIUSSINO 80X70 D400 OPEN FIBER Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	4	NR	165,31 €	-	661,24 €	22 %	-
0055	POZZETTO 90X70 ELEMENTO BASE Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	6	NR	46,60 €	-	279,60 €	22 %	-
0056	ANELLO POZ.90X70 X CH.80X70 C. BOCC Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	6	NR	29,53 €	-	177,18 €	22 %	-
0057	ELEMENTO SOPRALZO 20 CM POZ.90X70 Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	6	NR	23,56 €	-	141,36 €	22 %	-
0058	CHIUSSINO 80X70 D400 OPEN FIBER Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	6	NR	165,31 €	-	991,86 €	22 %	-
0059	POZZETTO CLS COMPLETO 76X40 Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	6	NR	67,61 €	-	405,66 €	22 %	-
0060	CHIUSSINO 76X40 D400 OPEN FIBER Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	6	NR	105,65 €	-	633,90 €	22 %	-
0061	CHIUSSINO 106X70 D400 OPEN FIBER Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	1	NR	234,22 €	-	234,22 €	22 %	-
0062	ANELLO POZ.125X80 X CH.106X70 C.BOCC Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	1	NR	34,23 €	-	34,23 €	22 %	-
0063	TUBO CORRUGATO d 63 BLU Open fiber Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	200	M	0,60 €	-	120,00 €	22 %	-

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo	INTESA SAN PAOLO	IT24R0306901631100000009458			8.269,17 €

Giorni termini pag.: 120

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
- RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

- DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati contratto	FAX	27/07/2020					
Dati ordine acquisto	113876	13/01/2021					
Dati DDT	0082145420	14/01/2021					
Dati DDT	0082145905	14/01/2021					
Dati DDT	0082167628	22/01/2021					
Dati DDT	0082167637	22/01/2021					

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%	IVA VENDITE	Immediata		6.778,01 €	1.491,16 €
	ALIQUOTA ORDINARIA	22%			

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	6.778,01 €
Totale imponibile	6.778,01 €
Totale IVA	1.491,16 €
Totale documento	8.269,17 €

Netto a pagare	8.269,17 €
----------------	------------